3
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 21 листопада 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  446


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право
приватної спільної часткової
власності  на  гараж та господар-

ські будівлі у складі домоволодіння
за адресою: вулиця Косарева, 153
______________________________
Розглянувши заяву гр. Чагадар Любові Дмитрівни, гр. Перекрестової Надії Митрофанівни щодо видачі свідоцтва про право приватної спільної часткової власності на гараж та господарські будівлі у складі домоволодіння за адресою: вулиця Косарева, 153, враховуючи свідоцтва про право на спадщину за законом від 07 листопада  2011 року (ВРО №№ 166004, 166007), посвідчені та зареєстровані в реєстрах за №№ 1-2162, 1-2167 відповідно Сьомою криво-різькою державною нотаріальною конторою і зареєстровані 25 листо-пада 2011 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі: 199-172, номер запису: 43412, враховуючи висновок про технічний стан господарських будівель, прибудов, надбудов і споруд, виданий комунальним підприємством Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» 17 травня 2010 року № 162250, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3.1 Порядку прийняття в експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, прибудов до них, громадських будинків І та ІІ категорій складності, які збудовані без дозволу на виконання будівельних робіт, і проведення технічного обстеження їх будівельних конструкцій та інженерних мереж, в редакції Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від 13 червня 2012 року № 304, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Чагадар Любові Дмитрівні та гр. Перекрестовій Надії Митрофанівні свідоцтво про право приватної спільної часткової власності, по           ½ частці  кожному, на  самочинно  збудовані гараж  та  господарські  будівлі   у  
складі  домоволодіння за адресою: вулиця Косарева, 153, яке належить їм на правах приватної спільної часткової власності згідно зі свідоцтвами про право на спадщину за законом від 07 листопада 2011 року (ВРО №№ 166004, 166007), посвідченими та зареєстрованими в реєстрах за №№ 1-2162, 1-2167 відповідно Сьомою криворізькою державною нотаріальною конторою і зареєстрованими 25 листопада 2011 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі: 199-172, номер запису: 43412, а саме: гараж під літерою «Д» (рік побудови – 1980) площею побудови 20,9 м2,  сарай під літерою «Ж» (рік побудови – 1980) площею побудови 3,5 м2, навіс під літерою «З» (рік побудови – 1987) площею побудови 11,8 м2.      
2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) оформити свідоцтва про право приватної спільної часткової власності на гараж та господарські будівлі  у  складі  домоволодіння за адресою: вулиця Косарева, 153 на ім'я Чагадар Любові Дмитрівни та Перекрестової Надії Митрофанівни.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради





В. Беззубченко

_961228874.unknown

